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CR BASILICATA 2014 (1406002A)
POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
08-06-2014

Torneo CR BASILICATA 2014 1406002A

Luogo POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA  [Potenza - Basilicata]
Periodo 27-04-2014 - 08-06-2014

Turni 8

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALAGIA PIETRO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Montanaro Antonello

1Difronzo Andrea

2
Vespe Francesco Antonio

3
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POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
08-06-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Montanaro Antonello 6.5 ITA 33.5036.0027.5027.002027 1788 2051 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 1979

2 2 1N Difronzo Andrea 6.0 ITA 35.5039.0029.0027.751967 1808 2004 8 5 2 1 4 3 1 0 4 2 1 1 0 0 1998

3 3 CM Vespe Francesco Antonio6.0 ITA 34.0036.5027.5025.751935 1786 1999 8 5 2 1 4 2 2 0 4 3 0 1 0 0 1960

4 4 1N Caggiano Carmine 6.0 ITA 34.0034.5027.5023.501916 1726 1968 8 4 4 0 4 2 2 0 4 2 2 0 0 0 1970

5 8 1N Stoja Rocco 4.5 ITA 34.5037.0028.0016.751781 1793 1867 8 4 1 3 3 2 0 1 5 2 1 2 0 0 1956

6 7 1N Moro Vincenzo 4.5 ITA 34.0034.5028.0015.001797 1721 1802 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1965

7 14 3N Mastrolonardo Andrea4.5 ITA 28.5031.0022.0014.50 1509 1687 1630 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1999

8 9 2N Zizzari Pietro 4.0 ITA 33.0033.5026.5012.001731 1727 1777 8 4 0 4 5 3 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

9 16 NC Costantino Guido 4.0 ITA 27.5028.0021.509.50 1443 1662 1573 8 3 2 3 3 1 2 0 5 2 0 3 0 0 2002

10 18 NC Ielpo Domenico 3.5 ITA 27.5028.0021.508.50 1356 1625 1487 8 2 3 3 5 1 2 2 3 1 1 1 0 0 1999

11 5 CM Trifoglio Giovanni 3.0 ITA 25.5025.5019.5011.001888 1708 1750 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 2 1962

12 6 1N Fico Tommaso 2.5 ITA 32.0032.5025.505.75 1821 1644 1583 8 2 1 5 4 0 0 4 4 2 1 1 0 0 1953

13 13 3N Vaccaro Antonio 2.5 ITA 25.0025.0019.009.00 1537 1732 1717 6 2 1 3 4 0 1 3 2 2 0 0 0 2 1993

14 11 2N Ferrara Paolo Antonio2.0 ITA 14.0014.008.00 3.50 1590 1593 1597 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 4 1961

15 10 2N Russo Biagio 2.0 ITA 15.5015.509.00 0.00 1646 1772 1068 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 3 1962

16 15 3N Stoduto Francescantonio1.0 ITA 28.5028.5022.500.00 1458 1664 985 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 1949

17 12 3N Vespe Roccomaria Antonio0.5 ITA 17.0017.0011.003.00 1539 1567 1346 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 4 2000

18 17 NC Cantoni Andrea 0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1440 1660 949 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 6 1999
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CR BASILICATA 2014 (1406002A)
POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Caggiano Carmine ITA BAS PZ 1916 1726 1968 1970 M 849189 110439

17 NC Cantoni Andrea ITA BAS MT 1440 1660 949 1999 M 164245

16 NC Costantino Guido ITA BAS PZ 1443 1662 1573 2002 M 151251

2 1N Difronzo Andrea ITA PUG BA 1967 1808 2004 1998 M 874566 143419

11 2N Ferrara Paolo AntonioITA BAS PZ 1590 1593 1597 1961 M 128438

6 1N Fico Tommaso ITA BAS PZ 1821 1644 1583 1953 M 846830 101063

18 NC Ielpo Domenico ITA BAS PZ 1356 1625 1487 1999 M 147959

14 3N Mastrolonardo AndreaITA PUG BA 1509 1687 1630 1999 M 139031

1 CM Montanaro Antonello ITA BAS MT 2027 1788 2051 1979 M 821659 115221

7 1N Moro Vincenzo ITA BAS MT 1797 1721 1802 1965 M 859494 126704

10 2N Russo Biagio ITA BAS PZ 1646 1772 1068 1962 M 842567 128437

15 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1458 1664 985 1949 M 106274

8 1N Stoja Rocco ITA BAS MT 1781 1793 1867 1956 M 825638 106719

5 CM Trifoglio Giovanni ITA BAS MT 1888 1708 1750 1962 M 827118 106713

13 3N Vaccaro Antonio ITA BAS PZ 1537 1732 1717 1993 M 890820 145786

3 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1935 1786 1999 1960 M 810533 107929

12 3N Vespe Roccomaria AntonioITA BAS MT 1539 1567 1346 2000 M 859567 136873

9 2N Zizzari Pietro ITA BAS PZ 1731 1727 1777 1955 M 804380 106275
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Montanaro Antonello 6.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 14 N 1 | 0

2 2 1N Difronzo Andrea 6.0 ITA | 11 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 5 B 1 | 13 N 1 | 1 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 0

3 3 CM Vespe Francesco Antonio 6.0 ITA | 12 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 16 B 1 | 0

4 4 1N Caggiano Carmine 6.0 ITA | 13 N Â½ | 18 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 15 B 1 | 0

11 5 CM Trifoglio Giovanni 3.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 6 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

12 6 1N Fico Tommaso 2.5 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 5 B 0 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 0

6 7 1N Moro Vincenzo 4.5 ITA | 16 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 0

5 8 1N Stoja Rocco 4.5 ITA | 18 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | -2

8 9 2N Zizzari Pietro 4.0 ITA | 17 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 7 B 0 | 2

15 10 2N Russo Biagio 2.0 ITA | 1 N 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | -1

14 11 2N Ferrara Paolo Antonio 2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 12 3N Vespe Roccomaria Antonio0.5 ITA | 3 N Â½ | 13 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 3N Vaccaro Antonio 2.5 ITA | 4 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 2 B 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

7 14 3N Mastrolonardo Andrea 4.5 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 6 B 1 | 16 N Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 0

16 15 3N Stoduto Francescantonio 1.0 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 7 N 0 | 18 B 0 | 9 N 0 | 4 N 0 | -1

9 16 NC Costantino Guido 4.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 12 N 1 | 18 B Â½ | 14 B Â½ | 6 N 1 | 3 N 0 | -2

18 17 NC Cantoni Andrea 0.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 18 NC Ielpo Domenico 3.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 1 | 13 B 0 | 16 N Â½ | 15 N 1 | 14 B 0 | 6 B Â½ | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 6 4.00 3.56 0.44 1726.001968 1970 M 849189 110439

2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 7 5.00 4.52 0.48 1808.882004 1998 M 874566 143419

6 1N Fico Tommaso ITA 1821 4 1.00 1.83 -0.83 1644.121583 1953 M 846830 101063

1 CM Montanaro Antonello ITA 2027 7 5.50 5.19 0.31 1788.252051 1979 M 821659 115221

7 1N Moro Vincenzo ITA 1797 6 2.50 2.86 -0.36 1721.001802 1965 M 859494 126704

10 2N Russo Biagio ITA 1646 2 0.00 0.41 -0.41 1772.331068 1962 M 842567 128437

8 1N Stoja Rocco ITA 1781 7 4.00 2.82 1.18 1793.381867 1956 M 825638 106719

5 CM Trifoglio Giovanni ITA 1888 4 1.00 2.34 -1.34 1708.671750 1962 M 827118 106713

13 3N Vaccaro Antonio ITA 1537 5 1.50 1.01 0.49 1732.671717 1993 M 890820 145786

3 CM Vespe Francesco AntonioITA 1935 7 5.00 4.34 0.66 1786.381999 1960 M 810533 107929

12 3N Vespe Roccomaria AntonioITA 1539 2 0.50 0.58 -0.08 1567.751346 2000 M 859567 136873

9 2N Zizzari Pietro ITA 1731 5 1.00 1.54 -0.54 1727.001777 1955 M 804380 106275
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POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
08-06-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Cantoni Andrea ITA 1440 1 0.00 0.50 -0.5 -12 1660.50949 1999 M 164245

16 NC Costantino Guido ITA 1443 3 2.00 2.20 1.8 54 1662.881573 2002 M 151251

11 2N Ferrara Paolo AntonioITA 1590 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1593.501597 1961 M 128438

18 NC Ielpo Domenico ITA 1356 3 1.50 1.80 1.7 51 1625.501487 1999 M 147959

14 3N Mastrolonardo AndreaITA 1509 3 2.50 2.50 2 60 1687.751630 1999 M 139031

15 3N Stoduto FrancescantonioITA 1458 3 0.00 2.00 -2 -57 1664.86985 1949 M 106274
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POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello ITA 2027   |  10 2N Russo Biagio ITA 1646 1 - 0

2 11 2N Ferrara Paolo Antonio ITA 1590   |  2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 0 - 1

3 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935   |  12 3N Vespe Roccomaria Antonio ITA 1539 Â½ - Â½

4 13 3N Vaccaro Antonio ITA 1537   |  4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 Â½ - Â½

5 5 CM Trifoglio Giovanni ITA 1888   |  14 3N Mastrolonardo Andrea ITA 1509 1 - 0

6 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1458   |  6 1N Fico Tommaso ITA 1821 0 - 1

7 7 1N Moro Vincenzo ITA 1797   |  16 NC Costantino Guido ITA 1443 1 - 0

8 18 NC Ielpo Domenico ITA 1356   |  8 1N Stoja Rocco ITA 1781 Â½ - Â½

9 9 2N Zizzari Pietro ITA 1731   |  17 NC Cantoni Andrea ITA 1440 1 - 0
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POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Fico Tommaso 1 ITA 1821   |  1 CM Montanaro Antonello 1 ITA 2027 0 - 1

2 2 1N Difronzo Andrea 1 ITA 1967   |  7 1N Moro Vincenzo 1 ITA 1797 Â½ - Â½

3 9 2N Zizzari Pietro 1 ITA 1731   |  5 CM Trifoglio Giovanni 1 ITA 1888 1 - 0

4 8 1N Stoja Rocco 0.5 ITA 1781   |  3 CM Vespe Francesco Antonio0.5 ITA 1935 0 - 1

5 4 1N Caggiano Carmine 0.5 ITA 1916   |  18 NC Ielpo Domenico 0.5 ITA 1356 1 - 0

6 12 3N Vespe Roccomaria Antonio0.5 ITA 1539   |  13 3N Vaccaro Antonio 0.5 ITA 1537 0 - 1

7 14 3N Mastrolonardo Andrea 0 ITA 1509   |  10 2N Russo Biagio 0 ITA 1646 1 - 0

8 17 NC Cantoni Andrea 0 ITA 1440   |  11 2N Ferrara Paolo Antonio0 ITA 1590 0 - 1

9 16 NC Costantino Guido 0 ITA 1443   |  15 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1458 1 - 0
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CR BASILICATA 2014 (1406002A)
POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello 2 ITA 2027   |  9 2N Zizzari Pietro 2 ITA 1731 1 - 0

2 3 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 1935   |  2 1N Difronzo Andrea 1.5 ITA 1967 1 - 0

3 7 1N Moro Vincenzo 1.5 ITA 1797   |  4 1N Caggiano Carmine 1.5 ITA 1916 0 - 1

4 13 3N Vaccaro Antonio 1.5 ITA 1537   |  6 1N Fico Tommaso 1 ITA 1821 0 - 1

5 5 CM Trifoglio Giovanni 1 ITA 1888   |  16 NC Costantino Guido 1 ITA 1443 1 - 0

6 11 2N Ferrara Paolo Antonio1 ITA 1590   |  14 3N Mastrolonardo Andrea 1 ITA 1509 0 - 1

7 18 NC Ielpo Domenico 0.5 ITA 1356   |  12 3N Vespe Roccomaria Antonio0.5 ITA 1539 1 - 0

8 10 2N Russo Biagio 0 ITA 1646   |  8 1N Stoja Rocco 0.5 ITA 1781 0 - 1

9 15 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1458   |  1 - F

10 17 NC Cantoni Andrea 0 ITA 1440   |  0 - F
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POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Caggiano Carmine 2.5 ITA 1916   |  1 CM Montanaro Antonello 3 ITA 2027 Â½ - Â½

2 6 1N Fico Tommaso 2 ITA 1821   |  3 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 1935 0 - 1

3 14 3N Mastrolonardo Andrea 2 ITA 1509   |  9 2N Zizzari Pietro 2 ITA 1731 0 - 1

4 2 1N Difronzo Andrea 1.5 ITA 1967   |  5 CM Trifoglio Giovanni 2 ITA 1888 1 - 0

5 8 1N Stoja Rocco 1.5 ITA 1781   |  7 1N Moro Vincenzo 1.5 ITA 1797 1 - 0

6 18 NC Ielpo Domenico 1.5 ITA 1356   |  13 3N Vaccaro Antonio 1.5 ITA 1537 0 - 1

7 15 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1458   |  11 2N Ferrara Paolo Antonio1 ITA 1590 0 - 1

8 12 3N Vespe Roccomaria Antonio0.5 ITA 1539   |  16 NC Costantino Guido 1 ITA 1443 0 - 1

9 10 2N Russo Biagio 0 ITA 1646   |  1 - F

10 17 NC Cantoni Andrea 0 ITA 1440   |  0 - F
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CR BASILICATA 2014 (1406002A)
POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello 3.5 ITA 2027   |  3 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 1935 1 - 0

2 9 2N Zizzari Pietro 3 ITA 1731   |  4 1N Caggiano Carmine 3 ITA 1916 0 - 1

3 13 3N Vaccaro Antonio 2.5 ITA 1537   |  2 1N Difronzo Andrea 2.5 ITA 1967 0 - 1

4 5 CM Trifoglio Giovanni 2 ITA 1888   |  8 1N Stoja Rocco 2.5 ITA 1781 0 - 1

5 14 3N Mastrolonardo Andrea 2 ITA 1509   |  6 1N Fico Tommaso 2 ITA 1821 1 - 0

6 16 NC Costantino Guido 2 ITA 1443   |  18 NC Ielpo Domenico 1.5 ITA 1356 Â½ - Â½

7 7 1N Moro Vincenzo 1.5 ITA 1797   |  15 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1458 1 - 0

8 11 2N Ferrara Paolo Antonio2 ITA 1590   |  0 - F

9 10 2N Russo Biagio 1 ITA 1646   |  0 - F

10 12 3N Vespe Roccomaria Antonio0.5 ITA 1539   |  0 - F

11 17 NC Cantoni Andrea 0 ITA 1440   |  0 - F
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CR BASILICATA 2014 (1406002A)
POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Difronzo Andrea 3.5 ITA 1967   |  1 CM Montanaro Antonello 4.5 ITA 2027 1 - 0

2 3 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 1935   |  4 1N Caggiano Carmine 4 ITA 1916 Â½ - Â½

3 8 1N Stoja Rocco 3.5 ITA 1781   |  9 2N Zizzari Pietro 3 ITA 1731 1 - 0

4 16 NC Costantino Guido 2.5 ITA 1443   |  14 3N Mastrolonardo Andrea 3 ITA 1509 Â½ - Â½

5 13 3N Vaccaro Antonio 2.5 ITA 1537   |  7 1N Moro Vincenzo 2.5 ITA 1797 0 - 1

6 6 1N Fico Tommaso 2 ITA 1821   |  5 CM Trifoglio Giovanni 2 ITA 1888 0 - 1

7 15 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1458   |  18 NC Ielpo Domenico 2 ITA 1356 0 - 1

8 11 2N Ferrara Paolo Antonio2 ITA 1590   |  0 - F

9 10 2N Russo Biagio 1 ITA 1646   |  0 - F

10 12 3N Vespe Roccomaria Antonio0.5 ITA 1539   |  0 - F

11 17 NC Cantoni Andrea 0 ITA 1440   |  0 - F
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CR BASILICATA 2014 (1406002A)
POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello 4.5 ITA 2027   |  8 1N Stoja Rocco 4.5 ITA 1781 1 - 0

2 4 1N Caggiano Carmine 4.5 ITA 1916   |  2 1N Difronzo Andrea 4.5 ITA 1967 Â½ - Â½

3 7 1N Moro Vincenzo 3.5 ITA 1797   |  3 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1935 0 - 1

4 18 NC Ielpo Domenico 3 ITA 1356   |  14 3N Mastrolonardo Andrea 3.5 ITA 1509 0 - 1

5 6 1N Fico Tommaso 2 ITA 1821   |  16 NC Costantino Guido 3 ITA 1443 0 - 1

6 9 2N Zizzari Pietro 3 ITA 1731   |  15 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1458 1 - 0

7 5 CM Trifoglio Giovanni 3 ITA 1888   |  0 - F

8 13 3N Vaccaro Antonio 2.5 ITA 1537   |  0 - F

9 11 2N Ferrara Paolo Antonio2 ITA 1590   |  0 - F

10 10 2N Russo Biagio 1 ITA 1646   |  1 - F

11 12 3N Vespe Roccomaria Antonio0.5 ITA 1539   |  0 - F

12 17 NC Cantoni Andrea 0 ITA 1440   |  0 - F
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CR BASILICATA 2014 (1406002A)
POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Mastrolonardo Andrea 4.5 ITA 1509   |  1 CM Montanaro Antonello 5.5 ITA 2027 0 - 1

2 2 1N Difronzo Andrea 5 ITA 1967   |  8 1N Stoja Rocco 4.5 ITA 1781 1 - 0

3 3 CM Vespe Francesco Antonio5 ITA 1935   |  16 NC Costantino Guido 4 ITA 1443 1 - 0

4 4 1N Caggiano Carmine 5 ITA 1916   |  15 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1458 1 - 0

5 9 2N Zizzari Pietro 4 ITA 1731   |  7 1N Moro Vincenzo 3.5 ITA 1797 0 - 1

6 18 NC Ielpo Domenico 3 ITA 1356   |  6 1N Fico Tommaso 2 ITA 1821 Â½ - Â½

7 5 CM Trifoglio Giovanni 3 ITA 1888   |  0 - F

8 13 3N Vaccaro Antonio 2.5 ITA 1537   |  0 - F

9 10 2N Russo Biagio 2 ITA 1646   |  0 - F

10 11 2N Ferrara Paolo Antonio2 ITA 1590   |  0 - F

11 12 3N Vespe Roccomaria Antonio0.5 ITA 1539   |  0 - F

12 17 NC Cantoni Andrea 0 ITA 1440   |  0 - F

FSI - CR BASILICATA 2014 (1406002A) - POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 - 08-06-2014 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CR BASILICATA 2014 (1406002A)
POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
08-06-2014

1 Montanaro Antonello
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2051 Media: 1788.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Russo Biagio ITA 1646 381 0.91 1 1 1

2 N 6 1N Fico Tommaso ITA 1821 206 0.76 1 2 2

3 B 9 2N Zizzari Pietro ITA 1731 296 0.85 1 3 3

4 N 4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 111 0.65 Â½ 3 3

5 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 92 0.63 1 4 4

6 N 2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 60 0.58 0 4 4

7 B 8 1N Stoja Rocco ITA 1781 246 0.81 1 5 5

8 N 14 3N Mastrolonardo Andrea ITA 1509 1 5 6

5.19 5 6

2 Difronzo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2004 Media: 1808.88 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Ferrara Paolo Antonio ITA 1590 1 0 1

2 B 7 1N Moro Vincenzo ITA 1797 170 0.72 Â½ 0 1

3 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 32 0.54 0 0 1

4 B 5 CM Trifoglio Giovanni ITA 1888 79 0.61 1 1 2

5 N 13 3N Vaccaro Antonio ITA 1537 430 0.92 1 2 3

6 B 1 CM Montanaro Antonello ITA 2027 -60 0.42 1 3 4

7 N 4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 51 0.57 Â½ 3 4

8 B 8 1N Stoja Rocco ITA 1781 186 0.74 1 4 5

4.52 4 5

3 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1999 Media: 1786.38 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Vespe Roccomaria Antonio ITA 1539 396 0.92 Â½ 0 0

2 N 8 1N Stoja Rocco ITA 1781 154 0.71 1 1 1

3 B 2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 -32 0.46 1 2 2

4 N 6 1N Fico Tommaso ITA 1821 114 0.66 1 3 3

5 N 1 CM Montanaro Antonello ITA 2027 -92 0.37 0 3 3

6 B 4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 19 0.53 Â½ 3 3

7 N 7 1N Moro Vincenzo ITA 1797 138 0.69 1 4 4

8 B 16 NC Costantino Guido ITA 1443 1 4 5

4.34 4 5

4 Caggiano Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1968 Media: 1726.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Vaccaro Antonio ITA 1537 379 0.91 Â½ 0 0

2 B 18 NC Ielpo Domenico ITA 1356 1 0 1

3 N 7 1N Moro Vincenzo ITA 1797 119 0.66 1 1 2

4 B 1 CM Montanaro Antonello ITA 2027 -111 0.35 Â½ 1 2

5 N 9 2N Zizzari Pietro ITA 1731 185 0.74 1 2 3

6 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -19 0.47 Â½ 2 3

7 B 2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 -51 0.43 Â½ 2 3

8 B 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1458 1 2 4

3.56 2 4

FSI - CR BASILICATA 2014 (1406002A) - POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 - 08-06-2014 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CR BASILICATA 2014 (1406002A)
POLICORO-BARAGIANO-LAURIA-MATERA - 27-04-2014 -
08-06-2014

5 Trifoglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1750 Media: 1708.67 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Mastrolonardo Andrea ITA 1509 1 0 1

2 N 9 2N Zizzari Pietro ITA 1731 157 0.71 0 0 1

3 B 16 NC Costantino Guido ITA 1443 1 0 2

4 N 2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 -79 0.39 0 0 2

5 B 8 1N Stoja Rocco ITA 1781 107 0.65 0 0 2

6 N 6 1N Fico Tommaso ITA 1821 67 0.59 1 1 3

7 0 0 F 1 3

8 0 0 F 1 3

2.34 1 3

6 Fico Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1583 Media: 1644.12 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1458 1 0 1

2 B 1 CM Montanaro Antonello ITA 2027 -206 0.24 0 0 1

3 N 13 3N Vaccaro Antonio ITA 1537 284 0.84 1 1 2

4 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -114 0.34 0 1 2

5 N 14 3N Mastrolonardo Andrea ITA 1509 0 1 2

6 B 5 CM Trifoglio Giovanni ITA 1888 -67 0.41 0 1 2

7 B 16 NC Costantino Guido ITA 1443 0 1 2

8 N 18 NC Ielpo Domenico ITA 1356 Â½ 1 2

1.83 1 2

7 Moro Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1802 Media: 1721.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Costantino Guido ITA 1443 1 0 1

2 N 2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 -170 0.28 Â½ 0 1

3 B 4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 -119 0.34 0 0 1

4 N 8 1N Stoja Rocco ITA 1781 16 0.52 0 0 1

5 B 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1458 1 0 2

6 N 13 3N Vaccaro Antonio ITA 1537 260 0.82 1 1 3

7 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -138 0.31 0 1 3

8 N 9 2N Zizzari Pietro ITA 1731 66 0.59 1 2 4

2.86 2 4

8 Stoja Rocco
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1867 Media: 1793.38 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ielpo Domenico ITA 1356 Â½ 0 0

2 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -154 0.29 0 0 0

3 N 10 2N Russo Biagio ITA 1646 135 0.68 1 1 1

4 B 7 1N Moro Vincenzo ITA 1797 -16 0.48 1 2 2

5 N 5 CM Trifoglio Giovanni ITA 1888 -107 0.35 1 3 3

6 B 9 2N Zizzari Pietro ITA 1731 50 0.57 1 4 4

7 N 1 CM Montanaro Antonello ITA 2027 -246 0.19 0 4 4

8 N 2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 -186 0.26 0 4 4

2.82 4 4
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9 Zizzari Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1777 Media: 1727.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cantoni Andrea ITA 1440 1 0 1

2 B 5 CM Trifoglio Giovanni ITA 1888 -157 0.29 1 1 2

3 N 1 CM Montanaro Antonello ITA 2027 -296 0.15 0 1 2

4 N 14 3N Mastrolonardo Andrea ITA 1509 1 1 3

5 B 4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 -185 0.26 0 1 3

6 N 8 1N Stoja Rocco ITA 1781 -50 0.43 0 1 3

7 B 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1458 1 1 4

8 B 7 1N Moro Vincenzo ITA 1797 -66 0.41 0 1 4

1.54 1 4

10 Russo Biagio
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1068 Media: 1772.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Montanaro Antonello ITA 2027 -381 0.09 0 0 0

2 N 14 3N Mastrolonardo Andrea ITA 1509 0 0 0

3 B 8 1N Stoja Rocco ITA 1781 -135 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 1 F 0 2

8 0 0 F 0 2

0.41 0 2

11 Ferrara Paolo Antonio
2N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: -3 Perf: 1597 Media: 1593.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 -377 0.09 0 0 0

2 N 17 NC Cantoni Andrea ITA 1440 150 0.7 1 1 1

3 B 14 3N Mastrolonardo Andrea ITA 1509 81 0.61 0 1 1

4 N 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1458 132 0.68 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.08 2 2

12 Vespe Roccomaria Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1346 Media: 1567.75 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -396 0.08 Â½ 0 0

2 B 13 3N Vaccaro Antonio ITA 1537 2 0.5 0 0 0

3 N 18 NC Ielpo Domenico ITA 1356 0 0 0

4 B 16 NC Costantino Guido ITA 1443 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.58 0 0
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13 Vaccaro Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1717 Media: 1732.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 -379 0.09 Â½ 0 0

2 N 12 3N Vespe Roccomaria Antonio ITA 1539 -2 0.5 1 1 1

3 B 6 1N Fico Tommaso ITA 1821 -284 0.16 0 1 1

4 N 18 NC Ielpo Domenico ITA 1356 1 1 2

5 B 2 1N Difronzo Andrea ITA 1967 -430 0.08 0 1 2

6 B 7 1N Moro Vincenzo ITA 1797 -260 0.18 0 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

1.01 1 2

14 Mastrolonardo Andrea
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 60 Perf: 1630 Media: 1687.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Trifoglio Giovanni ITA 1888 -379 0.09 0 0 0

2 B 10 2N Russo Biagio ITA 1646 -137 0.32 1 1 1

3 N 11 2N Ferrara Paolo Antonio ITA 1590 -81 0.39 1 2 2

4 B 9 2N Zizzari Pietro ITA 1731 -222 0.22 0 2 2

5 B 6 1N Fico Tommaso ITA 1821 -312 0.14 1 3 3

6 N 16 NC Costantino Guido ITA 1443 66 0.59 Â½ 3 3

7 N 18 NC Ielpo Domenico ITA 1356 153 0.7 1 4 4

8 B 1 CM Montanaro Antonello ITA 2027 -518 0.08 0 4 4

2.53 4 4

15 Stoduto Francescantonio
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -57 Perf: 985 Media: 1664.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Fico Tommaso ITA 1821 -363 0.1 0 0 0

2 N 16 NC Costantino Guido ITA 1443 15 0.52 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 2N Ferrara Paolo Antonio ITA 1590 -132 0.32 0 0 1

5 N 7 1N Moro Vincenzo ITA 1797 -339 0.12 0 0 1

6 B 18 NC Ielpo Domenico ITA 1356 102 0.64 0 0 1

7 N 9 2N Zizzari Pietro ITA 1731 -273 0.17 0 0 1

8 N 4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 -458 0.08 0 0 1

1.95 0 1

16 Costantino Guido
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 54 Perf: 1573 Media: 1662.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Moro Vincenzo ITA 1797 -354 0.11 0 0 0

2 B 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1458 -15 0.48 1 1 1

3 N 5 CM Trifoglio Giovanni ITA 1888 -445 0.08 0 1 1

4 N 12 3N Vespe Roccomaria Antonio ITA 1539 -96 0.37 1 2 2

5 B 18 NC Ielpo Domenico ITA 1356 87 0.62 Â½ 2 2

6 B 14 3N Mastrolonardo Andrea ITA 1509 -66 0.41 Â½ 2 2

7 N 6 1N Fico Tommaso ITA 1821 -378 0.09 1 3 3

8 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1935 -492 0.08 0 3 3

2.24 3 3
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17 Cantoni Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 949 Media: 1660.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Zizzari Pietro ITA 1731 -291 0.15 0 0 0

2 B 11 2N Ferrara Paolo Antonio ITA 1590 -150 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.45 0 0

18 Ielpo Domenico
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 51 Perf: 1487 Media: 1625.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Stoja Rocco ITA 1781 -425 0.08 Â½ 0 0

2 N 4 1N Caggiano Carmine ITA 1916 -560 0.08 0 0 0

3 B 12 3N Vespe Roccomaria Antonio ITA 1539 -183 0.26 1 1 1

4 B 13 3N Vaccaro Antonio ITA 1537 -181 0.26 0 1 1

5 N 16 NC Costantino Guido ITA 1443 -87 0.38 Â½ 1 1

6 N 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1458 -102 0.36 1 2 2

7 B 14 3N Mastrolonardo Andrea ITA 1509 -153 0.3 0 2 2

8 B 6 1N Fico Tommaso ITA 1821 -465 0.08 Â½ 2 2

1.8 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 3N Mastrolonardo AndreaITA 5 2.0 1822 1750 1509 1999 M 139031

15 3N Stoduto FrancescantonioITA 4 0.0 1816 1016 1458 1949 M 106274

16 NC Costantino Guido ITA 5 2.0 1796 1724 1443 2002 M 151251

18 NC Ielpo Domenico ITA 5 2.0 1718 1646 1356 1999 M 147959
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